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ANNEXE FORCES MOTRICES
Repère Désignation Nbre

CUI-01 Vitrine réfrigérée

CUI-02.1

CUI-02.2

CUI-03.1

CUI-03.2

CUI-04

CUI-05

PUISSANCE (kW) Type câble

R2V

R2V

R2V

R2V

R2V

R2V

R2V

R2V

R2V

R2V

R2V

R2V

2.5

1

6.5

1

5.2

1

Type de raccordement

R2V

R2V

R2V

R2V

R2V

R2V

R2V

R2V

R2V

CR1

CUI-06 R2V1

CR1

CR1

R2V

2 MONO-Alim

Bain-marie à air 1
Bain-marie à air 1
Vitrine chaude 1
Vitrine chaude 1
Meuble à condiments 1
Meuble neutre 1 1
Meuble de caisse 2

CUI-07

CUI-08

CUI-09.1

CUI-09.2

CUI-10

CUI-11

CUI-12

Armoire froide mobile 8 0.5
Armoire chaude mobile 6 2
Friteuse 2 1
Friteuse 2 25
Elément de façade 1 1
Meuble support Micro-ondes + fontaines 2 1
Chariot chauffe assiette 2 piles 5 1

MONO-Alim

TETRA-Alim

MONO-Alim

TETRA-Alim

MONO-Alim

MONO-Alim

MONO-PC

MONO-PC

MONO-PC

MONO-Alim

TETRA-Alim

MONO-Alim

MONO-PC

MONO-PC

TETRA-Alim

MONO-Alim

TETRA-Alim

MONO-Alim

MONO-Alim

MONO-Alim

MONO-Alim

TETRA-PC

TETRA-PC

TETRA-PC

LAV-01

LAV-02

LAV-03

ECS

VMC

CTA DF

EH

H

CH

UE

Machine à avancement automatique de casiers 1 41
Convoyeur bi-cordes + extracteur magnétique 1 4
Machine à capot lave verres 1 17
Ballon ECS 1 24
VMC 1 1
CTA DF 1 10
Extraction hotte 4 1

3 0.01

1 2

1 2

Eclairage hotte

Compensation hotte

Unité extérieure

- -DAC 1 -DAC Désenfumage

ADOU 1 1Adoucisseur MONO-PCR2V
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